

Haberler > Gündem Haberleri > FETÖ'nün kara propagandası böyle yapılıyor! Nasıl bir yol haritasıyla yapıldığı ortaya çıktı

Giriş Tarihi: 28.5.2020 09:33 Son Güncelleme: 28.5.2020 09:49

FETÖ'nün kara propagandası böyle yapılıyor! Nasıl bir yol haritasıyla yapıldığı ortaya çıktı

DHA



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü "**FETÖ**"nün sosyal medyada kitleleri etkileyerek, Türkiye'de kaos oluşturmak amacıyla yaptığı dezanformasyon ve kara propagandayı nasıl bir yol haritası izleyerek yaptığı ortaya çıkarıldı.

Örgüt önce [sosyal medya](#) takipçilerinin güvenilir bulacağı profilleri belirliyor. İlk olarak doğru bilgiler ve analizler paylaşarak, çekim odağı haline getiriliyor, sonrasında yavaş yavaş "kana karıştırma" adı verilen yöntemle kara propaganda başlıyor. Takipçiler 'nasılsa doğrudur' yaklaşımıyla gerçek dışı bilgileri de paylaşmaya başlıyor.

ADIM ADIM KARA PROPAGANDA

DHA muhabirinin güvenlik kaynaklarından edindiği bilgilere göre, terör örgütü **FETÖ**'nün "renklendirme" adı verilen yol haritası şöyle ilerliyor:



"FETÖ tarafından önce sosyal medyada siyasi muhalif ve dini görüşlere mensup gibi görünen profiller belirleniyor. Sosyal medya kullanıcılarının güvenilir bulunduğu, takip edip mesajlarını paylaştığı hesaplar analiz edilerek, profiller seçiliyor. Bu profillerden ilk aşamada özel ve doğru bilgilerle, analizler paylaşılıyor. Bu şekilde örgütün kullandığı profiller yani sosyal medya hesapları zamanla çekim odağı haline getiriliyor. Sonrasında FETÖ elebaşı ve üst seviye yönetiminin belirlediği konu başlıklarıyla kara propaganda çalışması yavaş

yavaş uygulanmaya başlıyor. Örgütün belirlediği, toplumda korku, endişe, güvensizlik oluşturacak gerçek dışı bilgiler "kana karıştırma" olarak adlandırılan yöntemle sosyal medyada etkileşime sokuluyor. Yani sosyal medya takipçilerinin fikirleri etkileniyor. Sosyal medya takipçileri, 'Nasıl da doğrudur' yaklaşımıyla örgütün kontrolündeki sosyal medya hesaplarından paylaşılan gerçek dışı bilgileri sorgulamadan kabul ederek paylaşım, yayınlamaya başlıyor."

FETÖ'nün sosyal medya üzerinde, örgüt hedefleri doğrultusunda kitleleri etkilemek için izlediği yol haritasında, bazı yönlendirmeler gerçek kişiler, bazıları da sahte hesaplardan yapılıyor. Ancak siyasi ya da dini içerikli gerçek dışı paylaşımlarda çok takipçisi olan ve güvenilir bulunan önemli hesaplar kullanılıyor.

Yeğeni de "TSK imamı" çıktı

Firari FETÖ'cü Tarık Toros ve Bülent Keneş Menderes'e dil uzattı, 27 Mayıs kanlı darbesini aklamaya çalıştı!

ŞABAH